
    

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional 

y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL E INNOVACIÓN, POR LA QUE SE HACE PÚBLICO EL  
ALUMNADO QUE HA SIDO ADMITIDO   PARA LA PARTICIPACIÓN EN LOS 
CURSOS DE INMERSIÓN LINGÜÍSTICA A TRAVÉS DE ESTANCIAS 
FORMATIVAS EN INGLÉS ESCOLARIZADO  EN CENTROS EDUCATIVOS 
PÚBLICOS DE  LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA 
EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y 
RESILIENCIA  
 

 
Mediante Resolución de 25 de enero de 2022, de la Dirección General de 

Formación Profesional e Innovación,  se convoca el procedimiento de solicitud 
de participación para realizar cursos de inmersión lingüística a través de 
estancias formativas en inglés al alumnado de formación profesional de centros 
educativos públicos de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia en el 
marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia. 

 
La presente actuación está financiada por el Ministerio de Educación y 

Formación Profesional y por la Unión Europea–NextGenerationUE, a través del 
Mecanismo Europeo de Recuperación, Transformación y Resiliencia (MRR), y 
de la componente 20 “Plan Estratégico de Impulso de la Formación Profesional”, 
del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (PRTR) elaborado por 
el Gobierno de España.  

 
Vista la propuesta de  alumnado seleccionado para los cursos de 

inmersión lingüística a través de estancias formativas  formulada por el Órgano 
instructor para la participación en los cursos de inmersión lingüística a través 
de estancias formativas en inglés escolarizado  en centros educativos públicos 
de  la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia en el Marco del Plan de 
Recuperación, Transformación y Resiliencia curso 2021/2022 

 

 En consecuencia, en virtud de las facultades que me atribuye el artículo 5 
del  Decreto n.º 137/2021, de 15 de julio, por el que se establecen los Órganos 
Directivos de la Consejería de Educación y Cultura, así como el artículo 19, de 
la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la 
Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 
 
 

RESUELVO: 
 

Primero. Selección. 
 

Admitir al alumnado participante en la convocatoria para los cursos de 

inmersión lingüística a través de estancias formativas en inglés para el  curso 

2021/2022, conforme ANEXO I. 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

4/
20

22
 1

1:
32

:4
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
eb

e4
cd

5-
c7

9f
-a

8c
c-

bd
70

-0
05

05
69

b6
28

0



    

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional 

y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

 
 
 

Segundo. - Entrada en vigor 
 

La presente Resolución surtirá efectos a partir del día siguiente a su 
publicación en el Tablón de Anuncios de la Consejería de Educación. 

 
ANEXO I 

Alumnado seleccionado para los cursos de inmersión lingüística a través de 
estancias formativas. 

 
CENTRO – LOCALIDAD – CICLO FORMATIVO APELLIDOS NOMBRE DNI  

IES GERARDO MOLINA, (TORRE-PACHECO) 
Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

VERA 
SÁNCHEZ 

MARÍA 
DOLORES 

49195984L 

IES GERARDO MOLINA, (TORRE-PACHECO) 
Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

VELA PALLO MARYURI 
LORENA 

23314992F 

IES GERARDO MOLINA,  (TORRE-PACHECO) 
Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

KAUR SIMRANJIT Y6516244J 

IES GERARDO MOLINA, (TORRE-PACHECO) 
Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

ALEJO 
MEDINA 

ROCÍO 23064373L 

IES GERARDO MOLINA, (TORRE-PACHECO) 
Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

SÁNCHEZ 
SOTO 

CARMEN 23022043D 

IES GERARDO MOLINA,  (TORRE-PACHECO) 
Actividades Comerciales (Bilingüe Inglés) 

HART PÉREZ MARIO 
ÓSCAR 

24424167F 

IES LA FLORIDA, (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 
Comercio Internacional (Dual bilingüe inglés) 

MUÑOZ 
FRANCO 

NOEL 49246749T 

IES LA FLORIDA, (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 
Comercio Internacional (Dual bilingüe inglés) 

LAHSSIKA 
HANAFI 

ISMAIL 55535012V 

IES LA FLORIDA, (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 
Comercio Internacional (Dual bilingüe inglés) 

PÉREZ VERA AIMAR 17469802Z 

IES LA FLORIDA, (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 
Comercio Internacional (Dual bilingüe inglés) 

SOTO GARCÍA MANUEL 54142301W 

IES LA FLORIDA, (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 
Comercio Internacional (Dual bilingüe inglés) 

GARCÍA JARA ANA 49971110E 

CIFPPU "Centro Integrado de Formación Profesional 
Politécnico , (MURCIA) Marketing y Publicidad (Dual 
Bilingüe Inglés) 

ORTÍN 
CONESA 

ANDREA 54634125V 

CIFPPU "Centro Integrado de Formación Profesional 
Politécnico , (MURCIA) Marketing y Publicidad (Dual 
Bilingüe Inglés) 

CARRILLO 
REVERTE 

JOSE MARÍA 49171184J 

CIFPPU "Centro Integrado de Formación Profesional 
Politécnico , (MURCIA) Marketing y Publicidad (Dual 
Bilingüe Inglés) 

VALERA 
MARTÍNEZ 

RAQUEL 24457387S 

CIFPPU "Centro Integrado de Formación Profesional 
Politécnico , (MURCIA) Marketing y Publicidad (Dual 
Bilingüe Inglés) 

GUIRAO 
PEREZ 

DIEGO 23303357X 

CIFPPU "Centro Integrado de Formación Profesional 
Politécnico , (MURCIA) Marketing y Publicidad (Dual 
Bilingüe Inglés) 

MOLINA 
SANCHEZ 

DAVID 48750946P 

CIFPPU "Centro Integrado de Formación Profesional 
Politécnico , (MURCIA) Marketing y Publicidad (Dual 
Bilingüe Inglés) 

FERRER 
CERVANTES 

BLANCA 17469300H 

CIFPPU "Centro Integrado de Formación Profesional 
Politécnico , (MURCIA) Marketing y Publicidad (Dual 
Bilingüe Inglés) 

PEREZ 
MARTÍNEZ 

JULIA 23827740Q 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

4/
20

22
 1

1:
32

:4
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
eb

e4
cd

5-
c7

9f
-a

8c
c-

bd
70

-0
05

05
69

b6
28

0



    

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional 

y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

CIFPPU "Centro Integrado de Formación Profesional 
Politécnico , (MURCIA) Marketing y Publicidad (Dual 
Bilingüe Inglés) 

RAJA 
SANCHEZ 

PAULA 17471293X 

CIFPPU "Centro Integrado de Formación Profesional 
Politécnico , (MURCIA) Marketing y Publicidad (Dual 
Bilingüe Inglés) 

GIMENEZ 
RODRÍDUEZ 

LUCÍA 77854723E  

CIFPPU "Centro Integrado de Formación Profesional 
Politécnico , (MURCIA) Marketing y Publicidad (Dual 
Bilingüe Inglés) 

SANTIN SUBÍA ISAAC 
ALEJANDRO 

Y7447325P  

IES SIERRA MINERA,  (UNIÓN (LA)) Administración y 
Finanzas (Bilingüe Inglés) 

ZEROUAL 
GRADI 

AYA 74029971D 

IES SIERRA MINERA,  (UNIÓN (LA)) Administración y 
Finanzas (Bilingüe Inglés) 

GARCÍA 
MANCHÓN 

DANIEL 17468612C 

IES GIL DE JUNTERÓN, (BENIEL) Transporte y 
Logística (Dual Bilingüe Inglés) 

ESPARZA 
DIAZ 

JOSÉ 
DOMINGO 

15481445F 

IES GIL DE JUNTERÓN, (BENIEL) Transporte y 
Logística (Dual Bilingüe Inglés) 

RIQUELME 
PINA 

CRISTINA 48732050H 

IES GIL DE JUNTERÓN, (BENIEL) Transporte y 
Logística (Dual Bilingüe Inglés) 

BENAICHA ABDESSAMAD X5786810X 

IES GIL DE JUNTERÓN, (BENIEL) Transporte y 
Logística (Dual Bilingüe Inglés) 

GARCÍA 
MENÁRGUEZ 

FRANCISCO 
BORJA 

29523636P 

IES GIL DE JUNTERÓN, (BENIEL) Transporte y 
Logística (Dual Bilingüe Inglés) 

SANCHÍS 
LORCA 

FRANCISCO 23065233M 

IES GIL DE JUNTERÓN, (BENIEL) Transporte y 
Logística (Dual Bilingüe Inglés) 

ZENNOUDA 
ABELHAD 

SALEHADINE 
EL AYOUBI 

55536963J 

IES RAMBLA DE NOGALTE, (PUERTO 
LUMBRERAS) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

BENÍTEZ 
GÓMEZ 

TERESA 23839804M 

IES RAMBLA DE NOGALTE, (PUERTO 
LUMBRERAS) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

CAMPOS 
ROMERO 

MIGUEL 
ÁNGEL 

23331226A 

IES RAMBLA DE NOGALTE, (PUERTO 
LUMBRERAS) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

GARCÍA 
NAVARRO 

RUBÉN 30294129R 

IES RAMBLA DE NOGALTE, (PUERTO 
LUMBRERAS) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

GÁZQUEZ 
ROMERA 

JUAN DIEGO 23836692K 

IES RAMBLA DE NOGALTE, (PUERTO 
LUMBRERAS) Administración y Finanzas (Bilingüe 
Inglés) 

LÓPEZ 
ASANZA 

DAYANA 23837320M 

IES RAMBLA DE NOGALTE, (PUERTO 
LUMBRERAS) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

LÓPEZ PÉREZ ELÍSABETH 26548372R 

IES RAMBLA DE NOGALTE, (PUERTO 
LUMBRERAS) Administración y Finanzas (Bilingüe 
Inglés) 

MATEO 
GONZÁLEZ 

HUGO 23307268B 

IES RAMBLA DE NOGALTE, (PUERTO 
LUMBRERAS) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

MILLÁN 
GARCÍA 

ALEJANDRA 23841560J 

IES LOS ALBARES, (CIEZA) Comercio Internacional 
(Dual bilingüe inglés) 

FLORES 
PÉREZ 

FUENSANTA 34835660K 

IES LOS ALBARES, (CIEZA) Administración y 
Finanzas (Bilingüe Inglés) 

AYALA 
GARCÍA 

JAIME 
GREGORIO 

77634590E 

IES LOS ALBARES, (CIEZA) Gestión Administrativa 
(Bilingüe Inglés) 

LUCAS 
GRACÍA 

MARIELA 52021529Z 

IES MAR MENOR, SANTIAGO DE LA RIBERA (SAN 
JAVIER) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

WAINWRIGHT-
SMITH 

TEGAN 
NICOLE 

X9988217F 

IES MAR MENOR, SANTIAGO DE LA RIBERA (SAN 
JAVIER) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

DRAGULESCU DARIUS X8716901Q 

IES MAR MENOR, SANTIAGO DE LA RIBERA (SAN 
JAVIER) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

TAHIR OUMAYMA IR1928578 

IES MAR MENOR, SANTIAGO DE LA RIBERA (SAN 
JAVIER) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

DÍAZ 
GONZÁLEZ 

ALINA 48729455E 

IES MAR MENOR, SANTIAGO DE LA RIBERA (SAN 
JAVIER) Gestión Administrativa (Bilingüe Inglés) 

YAHIAOUI ZAHRA X5736349B 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

4/
20

22
 1

1:
32

:4
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
eb

e4
cd

5-
c7

9f
-a

8c
c-

bd
70

-0
05

05
69

b6
28

0



    

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional 

y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

IES MAR MENOR, SANTIAGO DE LA RIBERA (SAN 
JAVIER) Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

MUÑOZ 
SÁNCHEZ 

PAULA 52020523C 

IES MAR MENOR, SANTIAGO DE LA RIBERA (SAN 
JAVIER) Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

ARAUJO 
MARTÍNEZ 

AMADOR 29523819F 

IES MAR MENOR, SANTIAGO DE LA RIBERA (SAN 
JAVIER) Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

CASTEJÓN 
GÓMEZ 

JOAQUÍN 48838622P 

IES LA FLOTA, (MURCIA) Asistencia a la Dirección 
(Bilingüe Inglés) 

LEÓN 
ALCAINA 

MIGUEL 
ÁNGEL 

49336511Q 

IES LA FLOTA, (MURCIA) Asistencia a la Dirección 
(Bilingüe Inglés) 

LÓPEZ 
OLMOS 

BELÉN 48656213N 

CIFPPU CARLOS III,(CARTAGENA) Administración y 
Finanzas (Dual Bilingüe Inglés) 

AGUILAR 
LUNA 

JESÚS LUIS 48659498P 

CIFPPU CARLOS III,(CARTAGENA) Administración y 
Finanzas (Dual Bilingüe Inglés) 

CAYUELA 
ABRAHAM 

ALBERTO 23063117M 

CIFPPU CARLOS III,(CARTAGENA) Administración y 
Finanzas (Dual Bilingüe Inglés) 

CELDRÁN 
CAÑAVATE 

NEREA 24417764K 

CIFPPU CARLOS III,(CARTAGENA) Administración y 
Finanzas (Dual Bilingüe Inglés) 

GAVILÁNEZ 
LESCANO 

IVÓN JOSETT 26939444G 

CIFPPU CARLOS III,(CARTAGENA) Administración y 
Finanzas (Dual Bilingüe Inglés) 

HERNÁNDEZ 
CORULLA 

AMANDA 24421869D 

CIFPPU CARLOS III,(CARTAGENA) Administración y 
Finanzas (Dual Bilingüe Inglés) 

LÓPEZ PÉREZ DANIEL 23302046X 

CIFPPU CARLOS III,(CARTAGENA) Administración y 
Finanzas (Dual Bilingüe Inglés) 

MUÑOZ RICO ELISA MARÍA 24425152A 

CIFPPU CARLOS III,(CARTAGENA) Administración y 
Finanzas (Dual Bilingüe Inglés) 

SÁNCHEZ 
LÓPEZ  

ÓSCAR 49195736R 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Marketing y 
Publicidad (Bilingüe Inglés) 

ALCARAZ 
PÉREZ 

PABLO 24452683A 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Marketing y 
Publicidad (Bilingüe Inglés) 

BAEZA MULA JULIA 24457514G 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Marketing y 
Publicidad (Bilingüe Inglés) 

DÍAZ 
PAJUELO 

JOSE 
ALBERTO 

24408293A 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Marketing y 
Publicidad (Bilingüe Inglés) 

DÍAZ PÉREZ LEANDRO 23958659L 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Marketing y 
Publicidad (Bilingüe Inglés) 

LEGAZ 
GARCÍA 

ANA 21061021J 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Marketing y 
Publicidad (Bilingüe Inglés) 

MEROÑO 
CAMPOY 

ANTONIO 23956519H 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Marketing y 
Publicidad (Bilingüe Inglés) 

MORALES 
ASENSIO 

MARÍA 23312227W 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Marketing y 
Publicidad (Bilingüe Inglés) 

MOYA ORTS SAMUEL 24426805T 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Marketing y 
Publicidad (Bilingüe Inglés) 

ROS EGEA IRENE 24456198E 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Marketing y 
Publicidad (Bilingüe Inglés) 

VERDÚ 
ALBERO 

MARTA 26648761H 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Transporte y 
Logística (Bilingüe Inglés) 

FERNÁNDEZ 
ORTIZ 

ALBERTO 24426521S 

CIFPPU CARLOS III, (CARTAGENA) Transporte y 
Logística (Bilingüe Inglés) 

SÁNCHEZ 
SÁNCHEZ 

ERIKA X7546672G 

CIFPPU HESPÉRIDES,  (CARTAGENA) Navegación y 
Pesca de Litoral (Bilingüe Inglés) 

PORTILLO 
PEREZ 

FERNANDO 48524313V 

CIFPPU HESPÉRIDES,  (CARTAGENA) Navegación y 
Pesca de Litoral (Bilingüe Inglés) 

CHOLBI MARI JOAN 54375317M 

CIFPPU HESPÉRIDES,  (CARTAGENA) Navegación y 
Pesca de Litoral (Bilingüe Inglés) 

CERGA DANU Y1438983W 

CIFPPU HESPÉRIDES,  (CARTAGENA) Navegación y 
Pesca de Litoral (Bilingüe Inglés) 

GÓMEZ 
GUTIERREZ 

MARTIN 54201869T 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

4/
20

22
 1

1:
32

:4
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
eb

e4
cd

5-
c7

9f
-a

8c
c-

bd
70

-0
05

05
69

b6
28

0



    

 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional 

y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

CIFPPU HESPÉRIDES,  (CARTAGENA) Navegación y 
Pesca de Litoral (Bilingüe Inglés) 

PASTOR 
PUGA 

ASIER 53948903B 

CIFPPU HESPÉRIDES,  (CARTAGENA) Navegación y 
Pesca de Litoral (Bilingüe Inglés) 

VIVAS 
SALVADOR 

MIGUEL 24342047C 

CIFPPU HESPÉRIDES,  (CARTAGENA) Navegación y 
Pesca de Litoral (Bilingüe Inglés) 

RAMÓN 
GARCERÁN 

ANA 23061679Q 

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS, (FORTUNA) 
Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

ALMEIDA 
ABAD 

OSNER 
ALEJANDRO 

Y9137338G 

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS, (FORTUNA) 
Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

RUÍZ 
FERNÁNDEZ 

IVÁN 48700796K 

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS, (FORTUNA) 
Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

GARCÍA 
MARTÍNEZ 

DESIRÉE 48754447J 

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS, (FORTUNA) 
Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

SÁNCHEZ 
GARCÍA 

MELANIE 
CARMEN 

48635266H 

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS, (FORTUNA) 
Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

CASTILLO 
PAUCAR 

EDUARDO 
MAURICIO 

Y8042978F 

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS, (FORTUNA) 
Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

ANDREU 
LÓPEZ 

PEDRO 24469476Y 

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS, (FORTUNA) 
Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

NAVARRO 
CARDONA 

SUSANA 48695533W 

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS, (FORTUNA) 
Administración y Finanzas (Bilingüe Inglés) 

SÁNCHEZ 
GARCÍA 

PEDRO 48754085L 

 

 
 

DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL E INNOVACIÓN 
 

Firmado electrónicamente en el margen 

Juan García Iborra 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

4/
20

22
 1

1:
32

:4
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
eb

e4
cd

5-
c7

9f
-a

8c
c-

bd
70

-0
05

05
69

b6
28

0


